DECRETO N° 26.261

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES
PARA O EXERCÍCIO DE CARGOS EM COMISSÃO
OU FUNÇÕES GRATIFICADAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem
os respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, em
conformidade com os padrões de remuneração citados, lotados nas secretarias
municipais descritas, a partir desta data, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos na Lei Municipal n° 6.450, de 28/12/2010:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO/FUNÇAO GRATIFICADA PADRAO LOTAÇAO

Ana Paula Lima Coordenadora da Casa dos Bragas PC-TA3 SEMCULT

Diego Ribeiro Zanardo Coordenador de Trabalho, Emprego e PC-TA3 SEMUTHA
Inclusão

Cirlene Medeiros Moraes Gerente de Abastecimento e Mercados FG-TA2 SEMAG

Igor Torres Santana Coordenador de Infraestrutura PC-TA3 SEMESP

Tânea Silva Vieira Coordenadora de Atendimento Social PC-TA3 SEMDES

Cláudio José Borelli de Subsecretário de Monitoramento dos
PC-ES SEMSUR Almeida Serviços e Ações Públicas

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário, em especial a
nomeação do servidor Cláudio José Borelli de Almeida, no cargo em comissão
de Coordenador de Acompanhamento dos Serviços de Iluminação Pública,
Padrão PC-TA3, na SEMSUR, constante do Decreto no 25.590/15.

Praça Jerônimo MB~te1ro, 28 • Centro

Cachoeira de Itapemirim, 01 de julho de 2016.

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
l-.J c '5" .;L~ de ()Lj I o+ I J.XJ1t

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel. : 28 3155-5351 ·

- L - - , c n n \t h r Prefeitura Municipal de
Cac:hoelro de ltapetMtm